МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 14 февраля 2019 года                                                                            № 2

   О созыве тридцать второго очередного заседания Монастырщинского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 261 Устава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

1. Назначить тридцать второе очередное заседание Монастырщинского районного Совета депутатов на 25 февраля 2019 года на 16-00 часов в помещении Монастырщинского районного Совета депутатов.
2. Сформировать проект повестки дня тридцать второго очередного заседания Монастырщинского районного Совета депутатов (прилагается).

Председатель
Монастырщинского районного
  Совета депутатов                                                                  П.А. Счастливый

2

Приложение
к распоряжению Монастырщинского
районного Совета депутатов
 от 14.02.2019 № 2

Проект

Повестка дня
тридцать второго очередного заседания
Монастырщинского районного Совета депутатов

п. Монастырщина
	25 февраля 2019 года 16-00 часов (помещение Монастырщинского
районного Совета депутатов)

   1. Об отчете постоянной комиссии по аграрным вопросам, природным ресурсам и природопользованию о работе за 2018 год.
	                 Вносит:

                Докладчик:

	Председатель постоянной комиссии по аграрным вопросам, природным ресурсам и природопользованию
Столбиков Михаил Васильевич
Председатель постоянной комиссии по аграрным вопросам, природным ресурсам и природопользованию
Столбиков Михаил Васильевич

   2. Об отчете постоянной комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству о работе за 2018 год.
	             Вносит:

              Докладчик:

	Председатель постоянной комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству
Головатый Борис Евгеньевич
Председатель постоянной комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству
Головатый Борис Евгеньевич

   3. Об отчете постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности о работе за 2018 год.
	                   Вносит:

                     Докладчик:

	Председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности
Логвинова Елена Владимировна
Председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности
Логвинова Елена Владимировна

   4. О графике приема избирателей депутатами Монастырщинского районного Совета депутатов на первое полугодие 2019 года.
	                Вносит:

	Председатель Монастырщинского районного Совета депутатов
Счастливый Петр Александрович

	Докладчики:

	Председатель Монастырщинского районного Совета депутатов
Счастливый Петр Александрович;
Председатель постоянной комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству
Головатый Борис Евгеньевич;
Председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности
Логвинова Елена Владимировна;
Председатель постоянной комиссии по аграрным вопросам, природным ресурсам и природопользованию
Столбиков Михаил Васильевич.

   5. Об отчете о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области за 2018 год.
	                Вносит:

Докладчики:

	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Бибикова Марина Евгеньевна
Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Бибикова Марина Евгеньевна
Председатель постоянной комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству
 Головатый Борис Евгеньевич

             6. О результатах проведения диспансеризации населения на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в 2018 году.
	                 Вносит:

                Докладчики:

	Глава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Титов Виктор Борисович
Заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по социальным вопросам
Дьяконенков Николай Александрович;
Председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности
Логвинова Елена Владимировна.

7. О работе коммунальной службы на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в 2018 году и перспективах работы в 2019 году.

	                 Вносит:

                Докладчики:

	Глава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Титов Виктор Борисович
Заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по производственному комплексу
Барановский Александр Станиславович;
Председатель постоянной комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству
Головатый Борис Евгеньевич;
Председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности
Логвинова Елена Владимировна.

[bookmark: _GoBack]8. О внесении изменений в решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 25.12.2018 № 59 «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
	                 Вносит:

                Докладчики:

	Глава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Титов Виктор Борисович
Начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Скугарева Елена Николаевна;
Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Бибикова Марина Евгеньевна;
Председатель постоянной комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству
Головатый Борис Евгеньевич